
  
                            

  

УКРАЇНА  

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА  

 

РІШЕННЯ 

(двадцята (38) сесія сьомого скликання) 

 

 

від 23 грудня 2019 року 

м. Городня 

 

Про перенесення залишків коштів  

Володимирівської сільської ради 

у зв’язку з приєднанням Володимирівської 

сільської ради до Городнянської міської ради 

об’єднаної територіальної громади 

 

 

Відповідно до Закону України “Про добровільне об’єднання 

територіальних громад”, керуючись ст. 25, 26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Городнянська міська рада: 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Кошти, що знаходяться на рахунках Володимирівської сільської ради 

перенести на відповідні рахунки установ Городнянської міської ради. 

2. Голові комісії з реорганізації Володимирівської сільської ради 

забезпечити виконання даного рішення 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань бюджету, планування, фінансів та соціально-

економічного розвитку. 

 

 

Міський голова                                 А.І. Богдан 

 

 

 


